eventual sugestão de alterações ao supramencionado plano e que o mesmo será, 

posteriormente, dado a conhecer à Assembleia de Freguesia que o votará, na sua próxima 

reunião ordinária. Mais se verificou que o próximo orçamento comporta um volume de 

receitas (consubstanciadas no mesmo valor de despesa prevista) de cento e sessenta e três 

mil, oitocentos e vinte e cinco euros (€ 163 825). ----------------------------------------------------- 

------- Quanto ao terceiro item da reunião, foi aprovada por unanimidade a assinatura de um 

contrato interadministrativo, com a Câmara Municipal da Praia da Vitória, relativo à limpeza 

do Pavilhão Desportivo para o ano de 2026.